
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 2 

 

ПРИКАЗ  
 

от 30.10.2023                                                                          № Г2-13-304/3 

 

Сургут 
 

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников  

в 2023/24учебном году  

по общеобразовательному предмету 

«Физической культуре»  

 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города 

от 11.10.2023№ 12-03-659/3 «Об утверждении результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Физической культуре» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023/24 учебном году по общеобразовательному предмету 

«Физической культуре» (рейтинг победителей и рейтинг призеров) согласно 

приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста Яценко Е.В. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
33C8E99450A902299EEE1D4A714F5A4E 
Владелец: 
 Лемешева  Ирина Викторовна 
Действителен: 14.02.2023 с по 09.05.2024 

И.В. Лемешева 



Приложение к приказу 
от 30.10.2023 № Г2-13-304/3 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году  

по общеобразовательному предмету «Физической культуре» (рейтинг победителей и рейтинг призеров) 
 

Таблица 1 

5-6 классы 

№ по 

рейтингу 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 

1 2 3 4 5 

1.  Носенко София Сергеевна МБОУ гимназия № 2 6 Победитель 

2.  Малышкина Алиса Константиновна МБОУ гимназия № 2 6 Призер 

3.  Чугунова Есения Александровна МБОУ гимназия № 2 6 Призер 

4.  Зиненко Юлия Андреевна МБОУ гимназия № 2 5 Призер 

5.  Коваленко Ксения Олеговна МБОУ гимназия № 2 5 Призер 

6.  Быкова Варвара Романовна МБОУ гимназия № 2 6 Призер 

7.  Гукова Полина Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 5 Призер 

юноши 

8.  Мальгин Вячеслав Сергеевич МБОУ гимназия № 2 6 Победитель 

9.  Иванкив Савелий Михайлович МБОУ гимназия № 2 5 Победитель 

10.  Кривоногов Григорий Сергеевич МБОУ гимназия № 2 5 Призер 

11.  Мазин Иван Иванович МБОУ гимназия № 2 6 Призер 

12.  Геливер Артем Павлович МБОУ гимназия № 2 6 Призер 

13.  Курбанов Гасан Курбанович МБОУ гимназия № 2 5 Призер 

14.  Головко Богдан Александрович МБОУ гимназия № 2 6 Призер 

15.  Мельников Сергей Алексеевич МБОУ гимназия № 2 5 Призер 

16.  Гусманов Александр Тимурович МБОУ гимназия № 2 5 Призер 

17.  Каменев  Арсений Павлович МБОУ гимназия № 2 5 Призер 

18.  Карасев  Кирилл Евгеньевич МБОУ гимназия № 2 5 Призер 

19.  Кирильчук Тимофей Константинович МБОУ гимназия № 2 5 Призер 

20.  Томчук Степан Григорьевич МБОУ гимназия № 2 5 Призер 

21.  Кумиров Андрей Семенович МБОУ гимназия № 2 5 Призер 



22.  Герасимов Тимофей Александрович МБОУ гимназия № 2 5 Призер 

 

Таблица 2 

7 классы 

№ по 

рейтингу 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 

1 2 3 4 5 

1.  Грицык Михаил Александрович МБОУ гимназия № 2 7 Победитель 

Таблица 3 

8 классы 

№ по 

рейтингу 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 

1 2 3 4 5 

1.  Быков Матвей Романович МБОУ гимназия № 2 8 Победитель 

2.  Гарданов Алмаз  Азаматович МБОУ гимназия № 2 8 Призер 

 

Таблица 3 

9 классы 

№ по 

рейтингу 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 

1 2 3 4 5 

1.  Абрамова Ольга Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 9 Призер 

2.  Мельникова Елизавета Алексеевна МБОУ гимназия № 2 9 Призер 

3.  Кирильчук Георгий Константинович МБОУ гимназия № 2 9 Призер 

4.  Тущенко Иван Дмитриевич МБОУ гимназия № 2 9 Призер 

5.  Ильясов Егор Андреевич МБОУ гимназия № 2 9 Призер 

6.  Мосеев Максим Сергеевич МБОУ гимназия № 2 9 Призер 

7.  Ткаченко Вячеслав Сергеевич МБОУ гимназия № 2 9 Призер 

 

 

Таблица 4 

 



10 классы 

№ по 

рейтингу 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 

1 2 3 4 5 

1.  Супранков Артем Сергеевич МБОУ гимназия № 2 10 Призер 

2.  Башкаев Алексей Андреевич МБОУ гимназия № 2 10 Призер 

3.  Хохлов Максим Евгеньевич МБОУ гимназия № 2 10 Призер 

4.  Попов Александр Максимович МБОУ гимназия № 2 10 Призер 

 

Таблица 5 

11 классы 

№ по 

рейтингу 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 

1 2 3 4 5 

1.  Трофимова Ангелина Ивановна МБОУ гимназия № 2 11 Призер 

2.  Соколова Софья  Дмитриевна МБОУ гимназия № 2 11 Призер 

3.  Кончик Никита Алексеевич МБОУ гимназия № 2 11 Призер 

4.  Щукис Алексей Валерьевич МБОУ гимназия № 2 11 Призер 
5.  Мальгин Евгений Сергеевич МБОУ гимназия № 2 11 Призер 
6.  Томчук Руслан Григорьевич МБОУ гимназия № 2 11 Призер 
7.  Головатый Константин Игоревич МБОУ гимназия № 2 11 Призер 

 


